UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 864 /QĐ-UBND
	Lai Châu, ngày 07   tháng  8  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung tại Mục L, phụ lục kèm theo Quyết định số 233/QĐ-UBND ngày 24/3/2017 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 233/QĐ-UBND ngày 24/3/2017 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung quy hoạch chi tiết dự án di dân, TĐC thủy điện Bản Chát;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 781/SKHĐT- KTĐN ngày 27/7/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung Mục L, phụ lục kèm theo Quyết định số 233/QĐ-UBND ngày 24/3/2017 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung quy hoạch chi tiết dự án di dân, TĐC thủy điện Bản Chát như sau:
Tại Mục L, phụ lục kèm theo Quyết định số 233/QĐ-UBND ngày 24/3/2017 của UBND tỉnh ghi “Chi phí di chuyển tạm cho 24 hộ bản Khì ra khỏi lòng hồ phục vụ đóng đập tích nước”.

Nay điều chỉnh thành “Chi phí di chuyển tạm cho 24 hộ bản Khì và các tổ chức ra khỏi lòng hồ phục vụ đóng đập tích nước thủy điện”.
  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Phát triển Lai Châu, Chủ tịch UBND huyện Than Uyên và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (Đ/c Quảng);
- Lưu: VT, TĐC.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Lê Trọng Quảng